
PROVINCIA DI COMO

S1.03 SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE
S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE   N. 1230 / 2022

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO PERIODO OTTOBRE 2022 - 
DICEMBRE  2023,  DEL  SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE  E  REVISIONE 
PARCO AUTOMEZZI DI PROPRIETA DELL'ENTE. SMARTCIG Z2937E9446 

IL RESPONSABILE

PREMESSO che al fine di garantire la necessaria manutenzione specializzata nonché le revisioni 
obbligatorie degli automezzi di proprietà dell’Ente, occorre individuare un’officina esterna;

per la determina a contrarre

 RICHIAMATI 

 -         l'art.  32,  comma 2,  del  D. Lgs.  18 aprile  2016 n.  50,  il  quale  dispone che prima 
dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici 
decretano o determinano di contrarre, in conformità ai  propri  ordinamenti, individuando gli 
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

-         nelle procedure di cui all’articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante può 
procedere  ad  affidamento  diretto  tramite  determina  a  contrarre,  o  atto  equivalente,  che 
contenga,  in  modo semplificato, l’oggetto  dell’affidamento, l’importo, il  fornitore,  le  ragioni 
della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il 
possesso dei requisiti tecnico - professionali, ove richiesti;

- l’art. 2, comma 2, lettera a) della Legge 11 settembre 2020 così come modificato dall’art. 51, 
comma  1,  del  decreto  legge  31  maggio  2021,  n.  77  recante  «Misure  urgenti  per  la 
semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto Semplificazioni) nel quale è previsto che per 
affidamenti  di  servizi  di  importo  inferiore  a  139.000 euro  “la  stazione  appaltante  procede 
all’affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici, fermo restando il 
rispetto  dei  principi  di  cui  all’articolo  30 del  codice  dei  contratti  pubblici  di  cui  al  decreto 
legislativo 18 aprile 2016, n. 50”;

-         l'art.  192,  comma 1,  del  D.  Lgs.  18 agosto  2000,  n.  267  il  quale  dispone  che  la 
stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione del responsabile 
del procedimento di spesa indicante: 

a) il fine che il contratto si intende perseguire; 

Copia informatica per consultazione



b) l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 

c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti  
delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base;

e specificatamente:

- Il  fine che  si  intende  soddisfare  con  il  contratto  in  argomento  è  assicurare  la 
manutenzione specializzata nonché la revisione obbligatorie degli automezzi di proprietà 
dell’Ente;

- l’oggetto e le caratteristiche del servizio consistono essenzialmente nell’effettuare gli 
interventi  di  manutenzione,  sostituzione  e  riparazione  che  si  rendono  necessari  sui 
mezzi  provinciali  in  elenco  allegato  1,  nonché  la  revisione  dei  mezzi  elencati 
nell’allegato 2 e alle scadenze di legge previste;

- l’operatore economico è comunque individuato, tra quelli presenti nell’elenco telematico 
dei fornitori nella piattaforma SINTEL di Regione Lombardia qualificati per la Provincia di 
Como ed operanti sul territorio provinciale qualificati per la categoria merceologica di 
che trattasi, mediante la procedura di affidamento diretto previa richiesta di preventivi, 
ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016, inviando lettera di invito a 
presentare offerta, agli operatori corrispondenti agli anzidetti codici ATECO con sede in 
Provincia di Como entro i 20 Km., abilitati alla revisione dei veicoli; 

- criterio di  aggiudicazione: più alta percentuale di  ribasso da applicare sia sui  prezzi 
unitari  di  listino  dei  pezzi  di  ricambio  originali  e  non,  che  sul  costo  orario  della 
manodopera fissata in € 40,00 al netto di IVA;

- le  principali  condizioni  contrattuali di  svolgimento  del  servizio  sono declinate  nella 
lettera di invito allegata;

- l’importo totale presuntivo del servizio non potrà in ogni caso essere superiore ad € 
33.306,00 IVA esclusa;

per le modalità di acquisto

 RICHIAMATI 

- l’articolo 1 della Legge n.296/2006 che prevede al comma 449 che le amministrazioni 
pubbliche di cui  all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, possono 
ricorrere alle  convenzioni  CONSIP e al  comma 456 del  presente articolo, ovvero ne 
utilizzano  i  parametri  di  prezzo-qualità  come  limiti  massimi  per  la  stipulazione  dei 
contratti; 

- l’articolo 1 della Legge n.296/2006 che prevede al al comma 449 che le amministrazioni 
pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, così come 
modificato dal comma  130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145, per gli  
acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e inferiore alla soglia 
di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica 
amministrazione  ovvero  ad  altri  mercati  elettronici  istituiti  ai  sensi  del  medesimo 
articolo 328 ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale 
di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure”;

DATO ATTO che è stato preliminarmente verificato che allo stato attuale non è attiva alcuna 
convenzione per la tipologia del servizio in argomento stipulata da CONSIP o dalla centrale di 
acquisto di Regione Lombardia;

Copia informatica per consultazione



 RICHIAMATI

- l'art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, stabilisce che le stazioni 
appaltanti,  fermi  restando  gli  obblighi  di  utilizzo  di  strumenti  di  acquisto  e  di 
negoziazione,  anche  telematici,  previsti  dalle  vigenti  disposizioni  in  materia  di 
contenimento della spesa, nello specifico alla lettera  possono procedere direttamente e 
autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro 
e di  lavori  di  importo  inferiore  a 150.000 euro, nonché attraverso l’effettuazione di 
ordini  a  valere  su  strumenti  di  acquisto  messi  a  disposizione  dalle  centrali  di 
committenza; 

- l’affidamento di  servizi  e forniture secondo le procedure semplificate del  sopracitato 
articolo, avviene comunque nel rispetto dei principi enunciati dall’art. 30, comma 1, del 
medesimo Testo Unico e nello specifico si procede comunque in luogo all’affidamento 
diretto, ad operare una comparazione con richiesta di più preventivi;

 

per l’affidamento

DATO ATTO CHE:

- in data 27 settembre 2022 è stata avviata, sulla Piattaforma SINTEL, la procedura di 
affidamento diretto previa richiesta di preventivi - identificativo n. 159842534, per 
“Affidamento diretto SERVIZIO DI MANUTENZIONE E REVISIONE PARCO AUTOMEZZI DI 
PROPRIETA’ DELL'ENTE periodo ottobre 2022 - dicembre 2023”, invitando le seguenti 
ditte:

 

NOME PARTECIPANTE PROV. COMUNE

ELETTRODIESEL SRL CO OLGIATE COMASCO

AU.DI SRL CO OLTRONA S. MAMETTE

- la documentazione di gara corrisponde agli allegati “lettera invito preventivi” e allegati 
1,  2, 3;

- il termine ultimo per la presentazione delle offerte in modalità telematica è stato fissato 
alle ore 16.00 del 3 ottobre 2022;

- entro il termine assegnato, è pervenuto il preventivo, formalizzato in proposta di 
aggiudicazione dalla piattaforma SINTEL, come di seguito:

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

FORNITORE DATA STATO OFFERTA

1664440122468 AU.DI SRL
giovedì 29 settembre 
2022 10.28.42

Valida

- l’operatore economico AU.DI SRL, Sede Via Provinciale  1, 22070 OLTRONA DI SAN 
MAMETTE, P.IVA 02908750132, risulta aver offerto lo sconto pari al 15%;

Copia informatica per consultazione



- ATTESO che sono allegati alla presente determinazione il DURC e Dichiarazione requisiti 
ex artt. 80 e sono in richiesta le ulteriori certificazioni necessarie;

RITENUTO,  in  considerazione  della  necessità  di  effettuare  tempestivamente  gli  interventi 
manutentivi sugli automezzi, di dover comunque procedere all’affidamento del servizio, dando 
atto  che,  nel  caso  in  cui  le  verifiche  disposte  sulle  dichiarazioni  di  possesso  dei  requisiti 
generali  autocertificati  dall’operatore  economico,  abbiano  esito  negativo  si  procederà  alla 
revoca dell’affidamento di che trattasi;

 

CONSIDERATO che 

-    è stato acquisito lo smart CIG n. Z2937E9446, da riportarsi su tutti gli atti connessi alla 
presente procedura;

-    ai sensi dell'art. 32, comma 14 del suddetto D. Lgs. n. 50/2016, il contratto è stipulato, 
a pena di nullità e per gli affidamenti di importo non superiore a € 40.000,00 mediante 
corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di 
lettere, anche tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi negli altri Stati 
Membri;

 

RITENUTO conseguentemente di poter disporre l’aggiudicazione del SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE E REVISIONE PARCO AUTOMEZZI DI PROPRIETA’ DELL’ENTE mediante 
approvazione della proposta di aggiudicazione SINTEL, alle condizioni tecniche ed economiche 
espresse e per il ottobre 2022 – dicembre 2023; 

RICHIAMATE
- la deliberazione di Consiglio Provinciale n. 7 del 24 marzo 2022 di approvazione del 

Bilancio di Previsione per il triennio 2022/2024 e successive modifiche ed integrazioni;

- la  deliberazione del  Presidente n. 53 del  29 marzo 2022 di  approvazione del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2022-2024 e successive modifiche ed integrazioni; 

DETERMINA

1 di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante 
per l’adozione del presente provvedimento; 

2 di  approvare  la  procedura  e  il  relativo  report  ID  n.  159842534,  generate  dalla 
piattaforma e-procurament SINTEL di ARIA Regione Lombardia;

3 di  aggiudicare  e  affidare  pertanto  il  SERVIZIO  DI  SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE  E 
REVISIONE PARCO AUTOMEZZI DI PROPRIETA’ DELL’ENTE nei termini tecnici di cui alla 
lettera di invito presentazione preventivi, all’operatore economico AU.DI SRL , Sede Via 
Provinciale 1 OLTRONA S. MAMETTE, P.IVA 02908750132, per il periodo ottobre 2022- 
dicembre 2023, con sconto del 15% su mano d’opera (base oraria su cui calcolare lo 
sconto € 40,00) e materiali impiegati per quanto riguarda la manutenzione; al prezzo 
imposto unitario per quanto concerne la revisione;

Copia informatica per consultazione



4 la spesa derivante dal presente affidamento e pari a totali € 33.306,00 oltre IVA pari a 
€ 7.327,32 per un totale di 40.633,32 € è da imputarsi:

CAPITOLO ANNO 2022 ANNO 2023

1850/10 € 5.000,00 € 15.000

11750/10 € 5.500,00 € 15.133,32

5 di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario per quanto di 
competenza.

Lì, 21/10/2022 IL RESPONSABILE
ROSSINI MARIA LETIZIA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura
Affidamento diretto SERVIZIO DI
MANUTENZIONE E REVISIONE

PARCO AUTOMEZZI DI PROPRIETA’
DELL'ENTE periodo ottobre 2022

- dicembre 2023 n. 159842534
effettuata da Provincia di Como

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Aggiudicazione .............................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 159842534

Nome Procedura Affidamento diretto SERVIZIO DI MANUTENZIONE E RE-
VISIONE PARCO AUTOMEZZI DI PROPRIETA’ DEL-
L'ENTE periodo ottobre 2022 - dicembre 2023

Descrizione Procedura

Codice CIG Z2937E9446

No

Num. Protocollo 2549936

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 50100000-6 - Servizi di riparazione, manutenzione e affini di
veicoli e attrezzature connesse

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Affidamento diretto SERVIZIO DI MANUTENZIO-
NE E REVISIONE PARCO AUTOMEZZI DI PROPRIETA’ DELL'ENTE perio-
do ottobre 2022 - dicembre 2023 n. 159842534 effettuata da Provincia di Como

2

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Maria Letizia Rossini

Nome Ente Provincia di Como

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 33.306,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 27 settembre 2022 12.50.55 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 3 ottobre 2022 16.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

documenta-
zione ammi-
nistrativa

caricare il
DGUE fir-
mato digi-
talmente con
carta iden-
tità del sotto-
scrittore

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale ELETTRODIESEL SRL

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Affidamento diretto SERVIZIO DI MANUTENZIO-
NE E REVISIONE PARCO AUTOMEZZI DI PROPRIETA’ DELL'ENTE perio-
do ottobre 2022 - dicembre 2023 n. 159842534 effettuata da Provincia di Como

3

Login user_67709

Indirizzo e-mail elettrodieselsrl@apogeopec.it

P. IVA / Cod. Istat 02749450132

Indirizzo VIA LOMAZZO SNC, 22077 OLGIATE COMASCO (Italia)

Numero telefono 031800801

Ragione sociale AU.DI SRL

Login user_69582

Indirizzo e-mail audisrl@pec.nuovaera.info

P. IVA / Cod. Istat 02908750132

Indirizzo VIA PROVINCIALE 1, 22070 OLTRONA DI SAN MA-
METTE (Italia)

Numero telefono 031930789

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1664440122468

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore AU.DI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 29 settembre 2022 10.28.42 CEST

Sconto 15,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Affidamento diretto SERVIZIO DI MANUTENZIO-
NE E REVISIONE PARCO AUTOMEZZI DI PROPRIETA’ DELL'ENTE perio-
do ottobre 2022 - dicembre 2023 n. 159842534 effettuata da Provincia di Como

4

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Rossini Maria Letizia

Login user_270116

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email protocollo.elettronico@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230252

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome AU.DI SRL

Login user_69582

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) AU.DI SRL (02908750132)

Indirizzo email audisrl@pec.nuovaera.info

Num. telefono 031930789

Commento all’aggiudicazione Si procede secondo procedura telematica

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 4 ottobre 2022 12.35.30
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Affidamento diretto SER-
VIZIO DI MANUTENZIONE
E REVISIONE PARCO AUTO-
MEZZI DI PROPRIETA’ DEL-
L'ENTE periodo ottobre 2022 -
dicembre 2023 (ID 159842534)
è stata completata. La graduato-
ria provvisoria è ora disponibile.

martedì 4 ottobre 2022 12.34.30
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Affidamen-
to diretto SERVIZIO DI MA-
NUTENZIONE E REVISIO-
NE PARCO AUTOMEZZI DI
PROPRIETA’ DELL'ENTE pe-
riodo ottobre 2022 - dicembre
2023 (ID 159842534) è iniziata.

martedì 4 ottobre 2022 12.34.25
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1664440122468) della Procedu-

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Affidamento diretto SERVIZIO DI MANUTENZIO-
NE E REVISIONE PARCO AUTOMEZZI DI PROPRIETA’ DELL'ENTE perio-
do ottobre 2022 - dicembre 2023 n. 159842534 effettuata da Provincia di Como

5

Data Oggetto Testo

ra Affidamento diretto SERVI-
ZIO DI MANUTENZIONE E
REVISIONE PARCO AUTO-
MEZZI DI PROPRIETA’ DEL-
L'ENTE periodo ottobre 2022 -
dicembre 2023 (ID 159842534)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 3 ottobre 2022 16.00.01
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Affidamento diret-
to SERVIZIO DI MANUTEN-
ZIONE E REVISIONE PAR-
CO AUTOMEZZI DI PRO-
PRIETA’ DELL'ENTE periodo
ottobre 2022 - dicembre 2023
(ID 159842534).

giovedì 29 settembre 2022
10.28.42 CEST

Invio Offerta L`offerente AU.DI SRL ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato Affidamento diret-
to SERVIZIO DI MANUTEN-
ZIONE E REVISIONE PAR-
CO AUTOMEZZI DI PRO-
PRIETA’ DELL'ENTE periodo
ottobre 2022 - dicembre 2023
(ID 159842534).

martedì 27 settembre 2022
12.51.14 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubbli-
cazione sul Mercato Affidamen-
to diretto SERVIZIO DI MA-
NUTENZIONE E REVISIO-
NE PARCO AUTOMEZZI DI
PROPRIETA’ DELL'ENTE pe-
riodo ottobre 2022 - dicembre
2023 (ID 159842534).

martedì 27 settembre 2022
12.50.56 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
159842534). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 159852059

Data di invio martedì 27 settembre 2022 16.01.07 CEST

Mittente ELETTRODIESEL SRL (ELETTRODIESEL SRL)

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Affidamento diretto SERVIZIO DI MANUTENZIO-
NE E REVISIONE PARCO AUTOMEZZI DI PROPRIETA’ DELL'ENTE perio-
do ottobre 2022 - dicembre 2023 n. 159842534 effettuata da Provincia di Como

6

Destinatari Rossini Maria Letizia (Rossini Maria Letizia), ricevuto in data
martedì 4 ottobre 2022 12.33.37 CEST; Rusconi Sonia (Ru-
sconi Sonia), non ricevuto

Oggetto del Messaggio AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI MANUTEN-
ZIONE E REVISIONE PARCO AUTOMEZZI DI PRO-
PRIETA’

Testo del Messaggio Buongiorno, abbiamo visionato la procedura ricevuta, relati-
va alla manutenzione dei veicoli del vostro parco automezzi.
Purtroppo per quanto riguarda la riparazione e manutenzione
degli autoveicoli in elenco, non possiamo partecipare al bando
gara in quanto non riusciamo a sostenere le procedure indica-
te e i prezzi indicati. Eventualmente possiamo partecipare so-
lo per quanto concerne la revisione di legge (art. 80) Cordiali
Saluti Elettrodiel Srl

Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_35029272 Data richiesta 13/10/2022 Scadenza validità 10/02/2023

Denominazione/ragione sociale AU.DI. SRL

Codice fiscale 02908750132

Sede legale VIA PROVINCIALE, 1 22070 OLTRONA DI SAN MAMETTE (CO)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



SMARTCIG affidamento diretto manutenzioni e revisioni parco auto dell'ente periodo ottobre 2022-

dicembre 2023 

 

Z2937E9446 

 

 

Copia informatica per consultazione



 

EFT E-PROCUREMENT

Modulo di iscrizione all’Elenco Fornitori Telematico

EFT E-PROCUREMENT
Modulo di iscrizione all’Elenco Fornitori Telematico

Pagina 1 di 2

	Modulo di iscrizione all’Elenco Fornitori Telematico

Il sottoscritto GIANLUCA MURA nato/a il 27/11/1966 a COMO, codice fiscale

MRUGLC66S27C933S, in qualità di CONSIGLIERE DELEGATO del seguente

Operatore economico:

    Ragione Sociale: AU.DI SRL

    Tipo di societa': Societa' a Responsabilita' Limitata

    Oggetto sociale: Riparazioni meccaniche di autoveicoli

    Partita Iva: 02908750132

    con sede in OLTRONA DI SAN MAMETTE presso VIA PROVINCIALE 1 CAP 22070

con  e le t to  domic i l i o  a l l ' i nd i r i zzo  d i  pos ta  e le t t ron ica  ce r t i f i ca ta

aud is r l@pec .nuovaera . in fo ,

ai sensi e per gli effetti degli artt. 38, 46, 47 del D.P.R. n. 445/2000 consapevole della
responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni
mendaci e/o formazione od uso di atti falsi, nonché in caso di esibizione di atti
contenenti dati non più corrispondenti a verità e consapevole, altresì, che qualora
emerga la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione lo scrivente
Operatore Economico decadrà dai benefici per i quali la stessa è rilasciata, ai sensi
degli artt. 75 e 76 del D.P.R. n. 445/2000;

ai fini dell'iscrizione all'Elenco Fornitori Telematico, nonché per le ulteriori finalità e per
la partecipazione alle procedure di acquisto svolte utilizzando la piattaforma regionale di
e-Procurement Sintel e dalle disposizioni che ne disciplinano il funzionamento;

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA' QUANTO SEGUE:

1. Categorie Merceologiche

CODICI ATECO CODICI SETTORI SPECIFICI
G 45.32.00 Commercio al dettaglio di parti e accessori di
autoveicoli

FER.*; PROF.*

G 45.20.10 Riparazioni meccaniche di autoveicoli PROF.*; FER.*
G 45.20.20 Riparazione di carrozzerie di autoveicoli FER.*; PROF.*
G 45.20.30 Riparazione di impianti elettrici e di
alimentazione per autoveicoli

PROF.*; FER.*

G 45.20.40 Riparazione e sostituzione di pneumatici per
autoveicoli

FER.*; PROF.*

Copia informatica per consultazione



 

EFT E-PROCUREMENT

Modulo di iscrizione all’Elenco Fornitori Telematico

EFT E-PROCUREMENT
Modulo di iscrizione all’Elenco Fornitori Telematico

Pagina 2 di 2

G 45.11.01 Commercio all'ingrosso e al dettaglio di
autovetture e di autoveicoli leggeri

PROF.*; FER.*

* Dichiaro ai sensi degli artt. 75 e 76 del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii. di non selezionare alcun codice di
settore specifico poiché non riferito alla mia attività economica identificata dai codici ATECO selezionati.

** Dichiaro ai sensi degli artt. 75 e 76 e ss.mm.ii. del DPR 445/2000 di non essere in possesso di alcuna
attestazione SOA.

2. Dichiarazione insussistenza cause esclusione

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, consapevole della
sussistenza di responsabilità penale in cui incorre chi sottoscrive dichiarazioni non
rispondenti a verità e delle relative sanzioni penali, dichiara sotto la propria
responsabilità l’insussistenza di cause di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. n.
50/2016 e di incompatibilità a contrattare con la Pubblica Amministrazione.

3. Altre Autocertificazioni

ALTRE AUTOCERTIFICAZIONI
Patto integrità Regione Lombardia (DGR XI/1751) SI
Autocertificazioni eventuali NO
Autocertificazioni per Cooperative sociali NO

Patto integrità
Regione
Lombardia

Nome file: Patto-Integrita-signed.pdf
Dimensione: 98kb
Firmatario: BOLLINI DANTE
Codice Fiscale Firmatario:
Hash(MD5-Base64): +yn3h9yttGxcltvx2WodGg==
Hash(SHA-1-Hex):
33dc3947160b78253751cd5c2f5afeafaf317eaf
Hash(SHA-256-Hex):
2cee9327147b5d450ae4656fa8a0e23a384c9d4ecf8e
7523ccf37f5ef287f052
Controllo alterazione file: OK
Marca temporale: -

Documento generato il: 31/05/2022

NOTA BENE: il presente documento ha validità esclusivamente se firmato digitalmente
ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82
e norme collegate.

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1230 / 2022

UNITA' PROPONENTE: S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E 
PROVVEDITORATO
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO PERIODO OTTOBRE 2022 - 
DICEMBRE 2023, DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E REVISIONE PARCO AUTOMEZZI 
DI PROPRIETA DELL'ENTE. SMARTCIG Z2937E9446

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
Cap. 1850/10 impegno n.  2119/2022  per € 5.000,00
Cap. 1850/10 impegno n.  110/2023  per € 15.000,00
Cap. 11750/10 impegno n. 2120/2022  per € 5.500,00
Cap. 11750/10 impegno n. 111/2023  per € 15.133,32

ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 25/10/2022 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


